



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: (20256)

v.4.0.12-10.34.251.74

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	10.986.939,85	10.986.939,85	4.047.318,53	3.593.283,04	50.020,55	4.047.318,53	-0,63	0
2 Impuestos indirectos	204.000,00	204.000,00	117.633,38	52.262,31	38.555,84	117.633,38	-0,42	0
3 Tasas y otros ingresos	3.331.706,76	3.346.706,76	1.266.766,24	1.011.553,32	83.976,49	1.266.766,24	-0,62	0
4 Transferencias corrientes	6.005.551,38	6.005.551,38	2.262.342,50	2.262.342,50	694.882,85	2.262.342,50	-0,62	0
5 Ingresos patrimoniales	567.806,00	567.806,00	63.453,87	62.787,74	199.410,23	63.453,87	-0,89	0
6 Enajenación de inversiones reales	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	0
7 Transferencias de capital	1.595.250,00	1.846.042,73	0,00	0,00	506.825,80	0,00	-1,00	0
8 Activos financieros	5.000,00	3.816.242,14	0,00	0,00	1.173,80	0,00	-1,00	0
9 Pasivos financieros	1.263.600,00	1.263.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	0
Total Ingresos	24.009.853,99	28.086.888,86	7.757.514,52	6.982.228,91	1.574.845,56	7.757.514,52	-7,17	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.617.811,35	7.645.947,48	2.629.341,44	2.628.476,42	125.715,68	2.629.341,44	-0,66	0
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	9.359.340,00	9.866.103,61	2.775.305,02	2.770.404,40	996.984,68	2.775.305,02	-0,72	0
3 Gastos financieros	46.438,67	46.438,67	975,43	975,43	72,32	975,43	-0,98	0
4 Transferencias corrientes	955.115,24	955.115,24	243.829,82	189.614,69	67.897,28	243.829,82	-0,74	0
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	4.623.700,00	8.165.835,13	1.406.493,43	1.374.639,48	448.208,16	1.406.493,43	-0,83	0
7 Transferencias de capital	130.000,00	130.000,00	27.013,19	27.013,19	19.500,00	27.013,19	-0,79	0
8 Activos financieros	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	0
9 Pasivos financieros	1.272.448,73	1.272.448,73	28.594,56	28.594,56	0,00	28.594,56	-0,98	0
Total Gastos	24.009.853,99	28.086.888,86	7.111.552,89	7.019.718,17	1.658.378,12	7.111.552,89	-6,65	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR